
 

 

 
Местная администрация внутригородского 

муниципального образования города 

 федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ №7 

 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

16 декабря 2025 года                                                                                                       №114-А 

 

Санкт-Петербург 

 
 
Об утверждении ежегодного плана  

проведения плановых проверок соблюдения 

трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права на 2026 год 

 

 Руководствуясь статьей 353.1. Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-

Петербурга от 23.12.2016 № 683-121 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

Санкт-Петербурге», Постановлением от 18.10.2018 №51-П-Э «Об утверждении Порядка 

осуществления местной администрацией муниципального образования муниципальный округ №7 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях», 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 

2026 год согласно приложению №1 к настоящему распоряжению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава местной администрации                                                                                   А.В. Харитонова    

   

   

                                                                                         
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к Распоряжению от 16.12.2025 № 114-А 

 
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН 

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права 

на 2026 год 

 

N 

п/п 

Полное 

наименование 

подведомственной 

организации 

Место 

нахождения: 

юридический 

и(или) 

фактический 

адрес 

Цель проверки Направления 

ведомственного 

контроля 

Основание проверки Дата 

начала 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки 

(раб. дней) 

Дата 

государственной 

регистрации 

Дата 

окончания 

последней 

плановой 

проверки 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 
«Социальный центр 

«Радуга» 

199178, Санкт-

Петербург, 12 
линия В.О. дом 7 

Проверка 

соблюдения 
трудового 

законодательства 

и иных 
нормативных 

правовых актов, 

содержащих нормы 

трудового права 

Оплата и 

нормирование 

труда за 

истекший 2026 

год, ведение 

личных дел 

работников  

- 15.12.2025 10.12.2026 04 

 
Ответственный за организацию работы 

по ведомственному контролю 

руководитель финансово-экономического отдела 
 - главный бухгалтер местной администрации МО МО №7                                             _______________       Дергунова Л.В.                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                               


	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Санкт-Петербург


